Załącznik nr 6

do SIWZ

C E N N I K   O P Ł A T

ZA PRZEJAZDY JEDNORAZOWE ŚRODKAMI KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ MZK

	RODZAJ

LINII
	Czas oraz trasa przejazdu
	Bilety sprzedawane w punktach stacjonarnych
	Bilety sprzedawane przez kierowców w autobusie za odliczoną gotówkę niezależnie od czasu i trasy przejazdu

	
	
	CENA BILETU  w  ZŁ

	
	
	normalny
	ulgowy
	normalny
	ulgowy

	LINIE ZWYKŁE
	do 10 minut

(sprzedawany również przez kierowcę)
	2,00 zł
	1,00 zł
	3,20 zł


	1,60 zł

	
	do 20 minut
	2,80 zł
	1,40 zł
	
	

	
	powyżej 20 minut
	3,20 zł
	1,60 zł
	
	

	LINIA

E-3
	w  granicach

jednego miasta
	2,80 zł
	1,40 zł
	
	

	
	Jastrzębie-Wodzisław

Wodzisław – Rybnik
	3,20 zł
	1,60 zł
	
	

	
	Jastrzębie – Rybnik

Rybnik – Jastrzębie 
	6,40 zł
	3,20 zł
	6,40 zł
	3,20 zł

	BILET DOBOWY

Ważny na wszystkich liniach 24 h od momentu skasowania

Na linii E-3 w granicach 1 miasta
	7,00 zł
	3,50 zł
	--
	--


